OF. 162/2025 FD

INDICAÇÃO N.º:

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito que, por meio dos setores competentes da

administração pública municipal, determine a realização da limpeza e do

desassoreamento do córrego paralelo à rua Francisco de Paula Aquino e que cruza a rua

João Ferreira da Silva, Vl. Senger.

CONSIDERANDO que, segundo reclamações dos munícipes, o córrego

está assoreado e com bastante mato nas suas margens, situação que, além do mau cheiro,

ainda favorece alagamentos na época das chuvas.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito que, por meio dos setores competentes

da administração pública municipal, por meio dos setores competentes da

administração pública municipal, determine a realização da limpeza e do

desassoreamento do córrego paralelo à rua Francisco de Paula Aquino e que cruza

a rua João Ferreira da Silva, Vl. Senger.

.

Sala das Sessões, 14 de abril de 2025.

FERNANDO DINI

Vereador - PP

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300036003300380039003A005000

Assinado eletronicamente por Fernando Alves Lisboa Dini em 25/04/2025 16:53

Checksum: C0598057F5E17E9CF31AD1AD5E1733188AD227C52D67B287EA00ED306DF5DA27

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.